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10 choses que les hommes 

connaissent de la femme 
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1. Elles ont une foufoune 



2. 



3. 



4. 



5. 



6. 



7. 



8. 



9. 



10. ah oui, elles ont aussi  

des nichons 



D’autres sur:  

Diaporamas-a-la-con.com 

Le site des meilleurs diaporamas humoristiques 

 
[Attention le passage du pointeur de souris dans ce cadre déclenche un lien vers le site] 
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